

Sano suorat sanat, opi kirjoittamaan mielipide!

Sitä saa, mitä tilaa. Sairaanhoidajaliiton viestintä järjestää kirjoittajakoulutusta! Miten kirjoitetaan naseva mielipide ja saadaan se julkaistuksi? Miten vinkataan juttuaiheista toimituksiin? Tämä selviää koulutuksessa 9.5. klo 9–16. Helsingissä.

Koulutus on tarkoitettu Sairaanhoidajaliittoon kuuluvien asiantuntijajaostojen tiedottamisesta ja viestinnästä vastaaville henkilöille.

Sairaanhoidajan ääni ei kuulu mielipidepalstoilla. Sairaanhoidajan työstä ei kirjoiteta tarpeeksi. Hoitotyö ja sairaanhoidajan ammatti näyttäytyvät aivan liikaa negatiivisessa valossa.

Tässä koulutuksessa tavoitteena on korjata nämä epäkohdat ja tuottaa sellaisia tekstejä, jotka julkaistaan ja jalostaa sellaisia juttuvinkkejä, jotka menevät läpi.

Haluamme tukea teitä ottamaan osaa yhteiskunnalliseen keskusteluun. Haluamme saada teidän äänenne kuuluviin ja teidän työnne näkyväksi.

Koulutuksessa käymme läpi ajankohtaiset, kuumat aiheet, saamme työkalut kirjoittamiseen, kirjoitamme yhteistyössä ja ohjeistetusti mielipiteitä ja vastineita, rakennamme juttuvinkkejä toimituksiin ja sovimme niiden julkaisuaikataulusta ja lähettämisestä lehteen.

2020 on Sairaanhoidajan vuosi! Erityisesti tänä vuonna haluamme nostaa sairaanhoidajan työtä esiin. Te tiedätte parhaiten, mikä on ajankohtaista, mikä uutta, mikä on muuttunut. Teillä on mielipiteitä. Pidetään yhdessä huolta siitä, että Sairaanhoidajan vuonna 2020 sairaanhoidajan ääni kuuluu.

Mukaan mahtuu maksimissaan kaksi henkilöä per asiantuntijajaosto: onko sinulla painavaa sanottavaa, oletko tiedottaja, vastaatko viestinnästä? Ilmoittaudu: 16.4. mennessä:
toimitus@sairaanhoidajalehti.fi

Lisätietoja, tarkempi ohjelma ja toimintaohjeet maaliskuun aikana.

Tiedoksi, että samassa koulutuksessa on mukana Sairaanhoidajaliiton alueyhdistysten tiedottajia. kaupan päälle tulee siis entistä laajempi verkostoitumismahdollisuus.

Lämpimästi tervetuloa kirjoittamisen tehopäivään!

Terveisin Sairaanhoidajaliiton viestinnän porukka Eva, Katri, Camilla, Johanna